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Zapraszamy na spotkanie Klubowe Klastra LifeScience 

–wyjątkowo w tym miesiącu - w ostatni czwartek marca

(29.03.2012), o godz. 15

Cafe Mocak (kawiarinia w Muzeum Sztuki Współczesnej w Krakowie), ul. Lipowa 4

temat: „Open Innovation – mity i fakty”

W programie:

Czym są innowacje oraz o trendach, które będą wywierać największy wpływ na nasz rozwój●

w najbliższej przyszłości.

Jak przedstawia się innowacyjność w środowisku life science i jakie szanse pojawią się●

w (niedalekiej) przyszłości czyli czy jesteśmy innowacyjni i jak wykorzystać drzemiący (nadal)
potencjał.

Czy koncepcja „open innovation” może się przebić i wejść do praktyki członków klastra life science?●

Konkurencyjność każdej firmy zależy od jej zdolności w zakresie innowacji – co składa się na takie
zdolności i czy można je budować we współpracy z innymi.

Szczegółowe informacje: 
http://lifescience.pl/cms2/bez-kategorii/spotkanie-klubowe-temat-open-innovation-fakty-i-mity-29-mar
zec-2012
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.

 
09-07-2025

Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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